
Id: HPUXJ-DHDCL-AVCDK-PVGDW-GTQXR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/706/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/83/07 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 24 kwietnia 2007r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Chrzanów oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późn. zm./ - na wniosek Burmistrza Miasta 
Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr VIII/83/07 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 24 kwietnia 2007r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Chrzanów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata poprzez uchylenie zapisu § 7 pkt 6 uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


